KARNTEN

Millstatter See

See View
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See

Barenfeldweg 56 - A-9872 Millstatt am See - butcher.millstatt@al.net - +43 00436769259065


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/see-view.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View

KARNTEN

Millstatter See

See View
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See

Unser stilvoll renoviertes Studio bietet Ihnen auf 40 m? modernen Komfort und eine fantastische Lage unweit des
historischen Zentrums von Millstatt. Ein besonderes Highlight ist der atemberaubende Seeblick, den Sie vor allem von
der gemdutlichen Terrasse aus geniefken kdnnen.

Sommerliche Extras fur unsere Gaste: Wahrend der Sommermonate stehen Ihnen zwei kostenlose E-Bikes zur
Verfligung. Zudem genielken Sie freien Zugang zum Wellnessbereich des nahegelegenen Alexanderhofs — perfekt zum
Entspannen...

Auf einer Anhohe gelegen - Ortsrand - Ruhige Lage - Strand zu Ful erreichbar - Zentrale Lage - Hanglage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Appartement mit 1 Schlafzimmer und Seeblick

P’N"r! P e " i "‘"” D . . . . . . ab
g as stilvoll eingerichtete Studio bietet Ihnen eine voll ausgestattete
o, € 120,00

Kiiche sowie einen gemiitlichen Wohnbereich mit einem Sofa und 0 A B ) (B

einem komfortablen Doppelbett, das harmonisch in den Raum ZUM ANGEBOT

integriert...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 40 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/see-view.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View

Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

Haustiere sind bei uns nicht gestattet. Unseren Gasten bieten wir eine kostenlose Stornierungsmaoglichkeit bis 7 Tage
vor Anreise. Falls wir das Studio nicht mehr weitervermieten kénnen, berechen wir danach 90 % vom Gesamtpreise. Eine

Gesamtzahlung in Hohe von 100 % ist bis 7 Tage nach der Buchung fallig.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 16.11.2024

Datum

16.11.2024

16.11.2024

17.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

24.11.2024

24.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

Uhrzeit

10:00

19:00

10:00

19:30

18:00

19:00

19:30

10:00

19:00

18:00

19:00

13:00

14:00

08:00

19:00

10:00

14:00

19:00

19:30

Titel

Kunsthandwerkausstellung der Hobbykdiinstl...

Prinz(essin)enball

Kunsthandwerkausstellung der Hobbykdiinstl...

Dante Alighieri - Venedig lebt

Vortrag Dr. Likar

Eroffnung Adventausstellung Garten & Flo...

In Szene "Helfried - Unverandert Neu!"
Landmarkt Seeboden

Autorenlesung & Musik im Café Sitzwohl
Perchtenlauf "Der Berg ruft"

Uwe Geisler und Band

Lichterglanz am Bauernhof
Adventmarkt Seeboden
Erndhrungsberatung

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer
Landmarkt Seeboden

Adventauftakt in der Granatstadt Radenth...

weihnachts:andacht

Konzert und CD-Préasentation des Dorfxong...

Ort

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Radenthein

Seeboden

Spittal

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

Lendorf

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Lieserbrilicke/Lieserhofen

Seeboden

Radenthein

Millstatt am See

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/kunsthandwerkausstellung-der-hobbykuenstler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/prinzessinenball-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/kunsthandwerkausstellung-der-hobbykuenstler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-venedig-lebt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/vortrag-dr-likar.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/eroeffnung-adventausstellung-garten-floristik-winkler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/in-szene-helfried-unveraendert-neu.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-13.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/autorenlesung-musik-im-cafe-sitzwohl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/perchtenlauf-der-berg-ruft.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/uwe-geisler-und-band.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lichterglanz-am-bauernhof.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/adventmarkt-seeboden-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/ernaehrungsberatung.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-13.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/adventauftakt-in-der-granatstadt-radenthein-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/weihnachtsandacht-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/konzert-und-cd-praesentation-des-dorfxongs.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=See+View

KARNTEN

Millstatter See

See View

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See

Barenfeldweg 56

A-9872 Millstatt am See

E-Mail: butcher.millstatt@al.net
Telefon: +43 00436769259065



