

See View

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See



Bärenfeldweg 56 · A-9872 Millstatt am See · butcher.millstatt@a1.net · +43 00436769259065



See View

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See

Unser stilvoll renoviertes Studio bietet Ihnen auf 40 m² modernen Komfort und eine fantastische Lage unweit des historischen Zentrums von Millstatt. Ein besonderes Highlight ist der atemberaubende Seeblick, den Sie vor allem von der gemütlichen Terrasse aus genießen können.

Sommerliche Extras für unsere Gäste: Während der Sommermonate stehen Ihnen zwei kostenlose E-Bikes zur Verfügung. Zudem genießen Sie freien Zugang zum Wellnessbereich des nahegelegenen Alexanderhofs – perfekt zum Entspannen...



Auf einer Anhöhe gelegen · Ortsrand · Ruhige Lage · Strand zu Fuß erreichbar · Zentrale Lage · Hanglage

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Appartement mit 1 Schlafzimmer und Seeblick



Das stilvoll eingerichtete Studio bietet Ihnen eine voll ausgestattete Küche sowie einen gemütlichen Wohnbereich mit einem Sofa und einem komfortablen Doppelbett, das harmonisch in den Raum integriert...



1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 40 m²



Konditionen

Haustiere sind bei uns nicht gestattet. Unseren Gästen bieten wir eine kostenlose Stornierungsmöglichkeit bis 7 Tage vor Anreise. Falls wir das Studio nicht mehr weitervermieten können, berechen wir danach 90 % vom Gesamtpreise. Eine Gesamtzahlung in Höhe von 100 % ist bis 7 Tage nach der Buchung fällig.

Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 16.11.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
16.11.2024	10:00	Kunsthandwerkausstellung der Hobbykünstl	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
16.11.2024	16:16	Faschingisda! Das Prinzenpaar kommt!	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
16.11.2024	19:00	Prinz(essin)enball	Spittal/Drau	DETAILS
17.11.2024	10:00	Kunsthandwerkausstellung der Hobbykünstl	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
18.11.2024	19:30	Dante Alighieri - Venedig lebt	Spittal/Drau	DETAILS
19.11.2024	18:00	Vortrag Dr. Likar	Radenthein	DETAILS
21.11.2024	19:00	Eröffnung Adventausstellung Garten & Flo	Seeboden	DETAILS
21.11.2024	19:30	In Szene "Helfried - Unverändert Neu!"	Spittal	DETAILS
22.11.2024	10:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
22.11.2024	19:00	Autorenlesung & Musik im Café Sitzwohl	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
23.11.2024	18:00	Perchtenlauf "Der Berg ruft"	Lendorf	DETAILS
23.11.2024	19:00	Uwe Geisler und Band	Spittal/Drau	DETAILS
24.11.2024	13:00	Lichterglanz am Bauernhof	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
24.11.2024	14:00	Adventmarkt Seeboden	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
28.11.2024	08:00	Ernährungsberatung	Spittal/Drau	DETAILS
28.11.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
29.11.2024	10:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
29.11.2024	14:00	Adventauftakt in der Granatstadt Radenth	Radenthein	DETAILS
29.11.2024	19:00	weihnachts:andacht	Millstatt am See	DETAILS



See View

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See

Bärenfeldweg 56 A-9872 Millstatt am See E-Mail: butcher.millstatt@a1.net

Telefon: +43 00436769259065